

## ALLEGATO 6. D.M. PER CHIRURGIA E PIU'

CND	DITTA	AREAS	N° RIF. LOTTI		DESCRIZIONE	CODICE ARTICOLO	DITTA PRODUTTRICE	PREZZO UNITARIO IN CIFRE		STIMA VALORE IMPONIBILE RINNOVO 12 MESI	STIMA VALORE IVATO RINNOVO 12 MESI
A06	ALFAMED	100978	24	a	Boccione Boulau di ricambio da 3 litri ca., monouso, sterile	MO32812	MEDITEA	€ 7,27	50	€ 363,60	€ 443,59
A06	ALFAMED	100980		b	Drenaggio raccordabile al boccione "Boulau", per Adulti	MO37295	MEDITEA	€ 5,09	40	€ 203,52	€ 248,29
A06	ALFAMED	101013	43		Cannula per aspirazione chirurgica plurifenestrata rigida, tipo Poole, cm 20 ca.,sterile	MO52954	MEDITEA	€ 1,33	100	€ 133,00	€ 162,26
	<b>ALFAMED Totale</b>									<b>€ 700,12</b>	<b>€ 854,15</b>
U01	BARD	1047122 1047121	108		Sonda transuretrale 2 vie, con palloncino 5-15 ml, in gomma rivestita in silicone, lunghezza 40 cm ca., con punta Tiemann, monouso, sterile, CH 12.....20	0102V12.14. 16.18 20.22.24	BARD	€ 3,60	20	€ 72,00	€ 87,84
	<b>BARD Totale</b>									<b>€ 72,00</b>	<b>€ 87,84</b>
G02	BRACCO	101752	87		Sonda per enteroclisi a palloncino con fori laterali, tipo Rollandi o similare, 13 Fr 140 cm ca., monouso, sterile;	799492	PBN - MEDICALS	€ 155,00	10	€ 1.550,00	€ 1.891,00
	<b>BRACCO Totale</b>									<b>€ 1.550,00</b>	<b>€ 1.891,00</b>
C01	B.BRAUN	VARI CODICI	56		Ago catetere, con valvola di iniezione, alette di fissaggio, camera di refusso trasparente, <u>con sistema antipuntura</u> , sterile, da G18..G22	4268130S / 8334S / 8113S / 8091S	B.BRAUN	€ 2,00	66.700	€ 133.400,00	€ 162.748,00
C01	B.BRAUN	VARI CODICI	64		Set catetere venoso centrale <u>bilume</u> sterile: ago metallico, preferibilmente con valvola laterale, o altro dispositivo di sicurezza, sonda guida con punta flessibile a "J", dilatatore, catetere in poliuretano o similare, preferibilmente con sistema di fissaggio, cm 15 e 20 ca. G14/16, siringa e bisturi,	4168518 4168534 4166159 4161211	B.BRAUN	€ 15,91	250	€ 3.977,50	€ 4.852,55
C01	B.BRAUN	VARI CODICI	65		Set catetere venoso centrale <u>monoluma</u> sterile: ago metallico, sonda guida con punta flessibile a "J", catetere in poliuretano o similare, preferibilmente con sistema di fissaggio, cm 15 e 20 ca. G14/16/18, e siringa;	4160193 4160215	B.BRAUN	€ 10,60	200	€ 2.120,00	€ 2.586,40
C01	B.BRAUN	101227	66		Set catetere venoso centrale <u>monoluma</u> : ago metallico, sonda guida con punta flessibile, catetere in poliuretano o similare, preferibilmente con sistema di fissaggio, G20 cm 12 ca.	4160177	VYGON	€ 12,80	50	€ 640,00	€ 780,80
A06	B.BRAUN	1093241	118		Set per drenaggio sovrapubico della vescica, con ago apribile da 8 cm ca., catetere Pig-tail in poliuretano CH10 e possibilmente anche CH 8, sacca per la raccolta dell'urina, preferibilmente con piastrina di fissaggio, sterile	4440056	B.BRAUN	€ 22,00	10	€ 220,00	€ 268,40
C01	B.BRAUN	101222 912013			CATETERE VEN CENTR.3VIE CM15/20 V715 C.4162153 CON ATTACCO E.C.G.	4162153		€ 19,63	470	€ 9.226,10	€ 11.255,84
	<b>B.BRAUN Totale</b>									<b>€ 149.583,60</b>	<b>€ 182.491,99</b>
A06	COVIDIEN	100975	29	a	Kit per aspirazione con valvola, filtro e con apertura per l'inserimento del gelificante: sacca monouso da 3 Litri ca.	8888-310847	MALLINCKRODT	€ 1,30	6.500	€ 8.450,00	€ 10.309,00
A06	COVIDIEN	100977		b	contenitore riutilizzabile da 3 Litri ca.	8888-310854	MALLINCKRODT	€ 2,80	100	€ 280,00	€ 341,60
V90	COVIDIEN	101036		c	supporto a muro	1180-000158 1180-000030	FLOW METER	€ 33,67	5	€ 168,35	€ 205,39
A06	COVIDIEN		31		Catetere Trocar, con punta affilata, cm 40 ca., da CH 20 a CH 24, monouso, sterile;	8888-561043 8888-561050	TYCO	€ 6,00	100	€ 600,00	€ 732,00
A06	COVIDIEN	100985 100987	41		Tube di drenaggio tipo Penrose, in lattice, sterile, lunghezza cm30 ca., mm6.....30,	8888-513202 e più	TYCO	€ 1,00	50	€ 50,00	€ 61,00
A06	COVIDIEN	101007	44		Cannula per aspirazione chirurgica con selettore scorrevole per il controllo del vuoto, con punta a bulbo, monouso, sterile;	1180-505164	TYCO	€ 1,80	900	€ 1.620,00	€ 1.976,40
A06	COVIDIEN	VARI CODICI	45		Cannula per aspirazione chirurgica tipo Yankauer, semirigida, con punta fine/media, con/senza cestello e con/senza foro per il controllo del vuoto, cm 25 ca.,monouso, sterile;	8888-504001 e più	TYCO	€ 0,46	5.000	€ 2.300,00	€ 2.806,00
	COVIDIEN		125		Elettrodo monouso per monitoraggio cardiaco, compatibile con la risonanza magnetica nucleare , adulto e pediatrico	31.1946.21 31.1355821	TYCO	€ 0,06	400	€ 24,40	€ 29,77
	COVIDIEN		130		elettrodo monouso per monitoraggio cardiaco, gel solido, attacco a clips, elemento sensibile in Ag/AgCl, con tampone abrasivo preferibilmente privo di lattice per elevata diaforesi, per prove da sforzo e Holter		THELLUDLOW COMPANY	€ 0,13	15.000	€ 1.950,00	€ 2.379,00
	<b>COVIDIEN Totale</b>									<b>€ 15.442,75</b>	<b>€ 18.840,16</b>
	FIAB		140		Piastra adesiva per elettrobisturi Erbotom 400T e Alsa Excell 250, per paziente adulto con cavo preconnesso o riutilizzabile; ogni 500 piastre 1 cavo di collegam. Cod F7902 in sconto merce	F7805	FIAB	€ 0,6667	3.000	€ 2.000,10	€ 2.440,12
	FIAB		141		Piastra adesiva per elettrobisturi Erbotom 400T e Alsa Excell 250, per paziente pediatrico	F7805P	FIAB	€ 0,7311	200	€ 146,22	€ 178,39
	<b>FIAB Totale</b>									<b>€ 2.146,32</b>	<b>€ 2.618,51</b>
A01	GALLINI	100732 100733 100722	7		Ago automatico per biopsia, con possibilità di regolazione delle dimensioni del campione su tre posizioni differenti e ago introduttore coassiale nella misura G 21 cm 9	TX	GALLINI	€ 15,00	80	€ 1.200,00	€ 1.464,00
A01	GALLINI	100730 100738 100739	12		Set per biopsia epatica percutanea ecoguidata, secondo Menghini, completo di siringa, cannula e bisturi, monouso, sterile, varie misure	MI	GALLINI	€ 8,50	160	€ 1.360,00	€ 1.659,20
A01	GALLINI	100815	20		Ago per reperaage, per la centratura di lesioni mammarie non palpabili, con marker ecogeno, centimetratura e uncino semplice, monouso, sterile, varie misure;	BL	GALLINI	€ 8,00	10	€ 80,00	€ 97,60
A01	GALLINI		22		Kit per galattografia composto da: ago curvo 25G + 6 dilatatori dal 30G al 24G, con siringa da 1,5 ml ca.	KGT	GALLINI	€ 12,00	10	€ 120,00	€ 146,40
	<b>GALLINI Totale</b>									<b>€ 2.760,00</b>	<b>€ 3.367,20</b>

ALLEGATO 6										
A01	GAMED	100751	3	Ago automatico per biopsia a ghigliottina, ecoriflettente, monouso, sterile, varie misure.	GBL	BLOODLINE	€ 12,00	10	€ 120,00	€ 146,40
A01	GAMED	100731 100723 100727 100726	6	Ago automatico per biopsia istologica con punta a corona a prelievo cilindrico, tipo Franseen, con possibilità di regolazione della lunghezza del campione, con cannula centimetrata, monouso, sterile, G.18 cm 10,15 e 20 ca.	360-80-01	AMEDIC SEMCO	€ 48,00	220	€ 10.560,00	€ 12.883,20
A01	GAMED	100759	9	Ago per aspirato di midollo osseo alla cresta iliaca, misura G15 cm 5 o 7 ca.	ABL 15/50-70	BLOODLINE	€ 9,00	10	€ 90,00	€ 109,80
A01	GAMED	1137333	10	Ago per aspirato di midollo osseo allo sterno, misure G15 e G18 cm 5 o 7 ca.	ABL 15-18/50-70	BLOODLINE	€ 9,00	20	€ 180,00	€ 219,60
A01	GAMED	885449	13	Set per biopsia epatica percutanea non ecoguidata, secondo Menghini, completo di ago G17, siringa e bisturi, monouso, sterile;	LBL 17	BLOODLINE	€ 9,30	10	€ 93,00	€ 113,46
A01	GAMED	100746 100745 1121613	18	Ago per amniocentesi, sterile, con marker ecogeno e centrimetratura, misure G22 e 21G 9/10mm ca.	CBL 21-22/9	BLOODLINE	€ 6,30	260	€ 1.638,00	€ 1.998,36
G02	GAMED	101754	23	Kit per tatuaggio del colon: ago per colonscopia, filtro sterile da 0,45micron ca., filtro sterile da 0,22 micron ca. e siringa con inchiostro pronta per l'uso	GIS 44-4750	HOBBS MEDITALIA	€ 150,00	10	€ 1.500,00	€ 1.830,00
C01	GAMED	101322	61	Estrattore per vena monouso, sterile, con maniglia e minimo tre ogive di diverse dimensioni, con due cavetti radiopachi	VE-022	HOBBS MEDITALIA	€ 13,20	30	€ 396,00	€ 483,12
<b>GAMED Totale</b>									<b>€ 14.577,00</b>	<b>€ 17.783,94</b>
G02	MASCIA BRUNELLI	101694 101695	70	Sonda per alimentazione nasogastrica, con linea radiopaca, sterile, CH 5 e CH8	0922022.....600	MEDINORM AG	€ 0,33	2.600	€ 858,00	€ 1.046,76
G02	MASCIA BRUNELLI	101741 101742 101743 101744 101755	90	Sonda rettale in P.V.C. o similare, atossico, trasparente e compatibile con i lubrificanti, monouso, sterile, cm 40 ca., Adulti CH22.....30	0920019.....100	MEDINORM AG	€ 0,17	4.800	€ 806,40	€ 983,81
R05010303	MASCIA BRUNELLI	103498		ASPIRAMUCO NEONATALE A DOPPIA CAMERA, CON SONDINO CON CONNETTORE CONICO FEMMINA E SONDINO DA 40cm ca. <b>NON A "BECCO DI FLAUTO"</b> , CONFEZIONATO SINGOLARMENTE, CH 14 STERILE :	093406314300	MEDINORM AG	1,200	4.000	4.800,00	5.856,00
<b>MASCIA BRUNELLI Totale</b>									<b>€ 6.464,40</b>	<b>€ 7.886,57</b>
A06	M.D.M.	103861	42	Tubo di drenaggio transtimpanico, tipo Donaldson, in silicone 1,14 mm di diametro interno, sterile	7031	ATOS MEDICAL	€ 12,35	10	€ 123,50	€ 150,67
G01	M.D.M.	101672 101673 101674 101675	69	Sonda a tre vie esofagea, tipo SengStaken/Blakemore, per il tamponamento delle varici esofagee, sterile, CH 15-18-21	02-4416 02-4418 02-4420	CMC CREATE MEDIC	€ 105,45	12	€ 1.265,40	€ 1.543,79
U04	M.D.M.	103858 103857 103860	121	Set per nefrostomia con tecnica "puntura diretta", con catetere Pig-tail, punta Trokar, sterile, CH 6 - 7 e 8.	UREPO 6025-D 7030-D 8530-D	H.S	€ 38,48	60	€ 2.308,50	€ 2.816,37
<b>M.D.M. Totale</b>									<b>€ 3.697,40</b>	<b>€ 4.510,83</b>
A06	MEDICAL	101059	26	Sistema di aspirazione post-operatoria ad alto vuoto, 100 ml ca., completo di tubo di connessione e di raccordo multicalibro per il drenaggio tipo Redon, sterile;	12200	REDAX	€ 2,32	100	€ 232,00	€ 283,04
A06	MEDICAL	100972	27	a Sistema di aspirazione post-operatoria a "soffietto", con valvola antireflusso, completo di tubo di connessione e raccordo universale, contenitore 500 ml ca., sterile;	20200	REDAX	€ 2,26	600	€ 1.356,00	€ 1.654,32
A06	MEDICAL	100973	b	Sistema di aspirazione post-operatoria a "soffietto", con valvola antireflusso, completo di tubo di connessione e raccordo universale, contenitore 50 ml ca., sterile;	20000	REDAX	€ 1,96	100	€ 196,00	€ 239,12
A06	MEDICAL	100974	30	Sacca di raccolta per drenaggio a caduta, capacità 150-200ml ca., raccordabile a drenaggi tubolari, sterile;	12021	REDAX	€ 1,31	2.100	€ 2.751,00	€ 3.356,22
A06	MEDICAL	101037 101052 101001	32	Catetere toracico in silicone o similare, con linea radiopaca, 50 cm ca., CH 20 - 24, monouso, sterile;	20818/21/24	REDAX	€ 6,23	100	€ 623,00	€ 760,06
A06	MEDICAL	100990 101049 101061	33	Catetere Trocar, con punta affilata, cm 25 ca., da CH 12 a CH 18, monouso, sterile;	21112/14/18	REDAX	€ 5,98	100	€ 598,00	€ 729,56
A06	MEDICAL	101025 101026 930892 930889 930890	40	Tubo di drenaggio tipo Kher, in silicone, sterile, CH 12.....24	24412.....24	REDAX	€ 9,55	100	€ 955,00	€ 1.165,10
<b>MEDICAL Totale</b>									<b>€ 6.711,00</b>	<b>€ 8.187,42</b>
A01	MEMIS	101564 101565 101566	4	Ago automatico per biopsia con ago tipo Delta-Cut o similare, ecogenico, da 15 e 18 G, lung. ago 10-15-21 cm ca., feritoia 17 mm ca., avanzamenti 20 mm, ago formato da due parti coassiali, cannula esterna corta e stiletto interno con dispositivo di sicurezza;	MD43-405 MD43-406 MD43-407	BOSTON SCIENTIFIC	€ 44,69	60	€ 2.681,32	€ 3.271,21
A01	MEMIS		5	Ago automatico per biopsia con ago tipo Tru-cut, ecogenico, CH18 lunghezza ago 15 cm ca., feritoia 17 mm ca., avanzamenti 20 mm, ago formato da due parti coassiali, cannula esterna corta e stiletto interno con dispositivo di sicurezza.	MD43-104	BOSTON SCIENTIFIC	€ 39,105	10	€ 391,05	€ 477,08
A01	MEMIS	124644	15	Set per biopsia polmonare, coassiale, con punta tranciante, monouso, sterile, varie misure	MD40-600	BOSTON SCIENTIFIC	€ 44,689	10	€ 446,89	€ 545,20
C01	MEMIS	101288 101289 101246 101250 101248 101251 1001309 1164258	50	Catetere per embolectomia arteriosa, con palloncino, sterile, cm 40 e 80, misure: Fr 3-4-5-6-7	VK-1601-34-36-44-48 .....	LE MAITRE	€ 29,601	40	€ 1.184,04	€ 1.444,53
C01	MEMIS	101249	51	Catetere per embolectomia arteriosa, con palloncino, sterile, cm 60 ca. Fr 2	VK1601-26	LE MAITRE	€ 29,601	10	€ 296,01	€ 361,13
C01	MEMIS	101295 101296 101297	52	Catetere per embolectomia arteriosa, con palloncino, a doppio lume, sterile, cm 40 e 80, misure: Fr 3-4-5-6-7	VK2302-34 .....	LE MAITRE	€ 46,53	40	€ 1.861,20	€ 2.270,66

	MEMIS	ALLEGATO 6	53	Catetere a palloncino per occlusione arteriosa/venosa, sterile, Fr 5	VK2103-56	LE MAITRE	€ 57,66	5	€ 288,29	€ 351,71
G01	MEMIS	101681 101685 101686	68	Sonda per dilatazione esofagea, diametro 6, 8,10, 12 15 e 20 mm ca., lunghezza 8 cm ca., con punta morbida e doppio lume coassiale, monouso, sterile;	MV5833 (DIV.COD.)	BOSTON SCIENTIFIC	€ 427,433	6	€ 2.564,60	€ 3.128,81
G03	MEMIS	17164	150	Manometro analogico idrostatico con pompa per dilatazione acalastica, con misurazione sino a 30 PSI dotato di connettore LUER-LOCK.	MV5320	BOSTON SCIENTIFIC	€ 267,152	1	€ 267,15	€ 325,92
	<b>MEMIS Totale</b>								<b>€ 9.980,54</b>	<b>€ 12.176,25</b>
C01	PRODIFARM	101265 101218 101219 101220	60	Catetere venoso periferico di sicurezza, con alette e prolunga integrata, mis. G22 e G24	383313/23/1 2/22	B.D.	€ 8,00	12.000	€ 96.000,00	€ 117.120,00
	<b>PRODIFARM Totale</b>								<b>€ 96.000,00</b>	<b>€ 117.120,00</b>
	SANIFARM		25	Sistema di drenaggio toracico, con due camere di raccolta graduate, tubo di drenaggio e valvola di regolazione dell'aspirazione, sterile;	EU3193	EUROSETS	€ 33,00	50	€ 1.650,00	€ 2.013,00
U01	SANIFARM	101736 101737 101738	104	Sonda con cupoletta di ritenzione con due fori di drenaggio, modello Pezzer, per drenaggio vescicale, in lattice rivestito, cm 40 ca., CH 28...34, sterile	AE3A28/34	PORGES	€ 5,25	30	€ 157,50	€ 192,15
U01	SANIFARM	103741	107	Catetere per uretero-ileostomia a breve termine, con punta a becco di flauto, sterile, lunghezza cm150 ca., CH 7;	AC4107	PORGES	€ 7,50	10	€ 75,00	€ 91,50
U04	SANIFARM	103850 103863 103851	120	Set per la nefrostomia percutanea, sterile, CH 6 - 8.	RTBI 6/8	PORGES	€ 105,00	30	€ 3.150,00	€ 3.843,00
	<b>SANIFARM Totale</b>								<b>€ 5.032,50</b>	<b>€ 6.139,65</b>
H90	SEDA	102027 102028 102029 102030	48	Ansa vascolare in silicone puro e radiopaco, per l'occlusione ed il repertamento di vasi, nervi e tendini, sterile, in 4 colori diversi e varie misure.	MX301101	BOSTON SCIENTIFIC	€ 3,15	200	€ 630,00	€ 768,60
	<b>SEDA Totale</b>								<b>€ 630,00</b>	<b>€ 768,60</b>
G02	SAPIMED	7172 101746	82	Anoscopio monouso con fonte di luce autonoma di illuminazione, a "becco di flauto" e "tronco", sterile AD E PED	A4023 A4024	SAPIMED	€ 4,30	600	€ 2.580,00	€ 3.147,60
G02	SAPIMED	101749	83	Cannula rigida monouso, sterile, per aspirazione rettoscopica, diametro 6mm ca. e lunghezza 35 cm ca.,	A5735	SAPIMED	€ 3,80	24	€ 91,20	€ 111,26
A06	SAPIMED	969661	84	Filo in silicone per il drenaggio di fistole anali, diametro G 20 e lunghezza 1 m ca.	A5510	SAPIMED	€ 5,14	20	€ 102,80	€ 125,42
G02	SAPIMED	101748	85	Kit rettoscopio monouso adulti e pediatrico, comprensivo di impugnature	A4400 PED A4200 AD	SAPIMED	€ 3,20	24	€ 76,85	€ 93,75
G03	SAPIMED	106346	86	Markers radiopachi per rilevamento tempo di transito intestinale, dosaggio a cilindretti	A6000	SAPIMED	€ 10,85	20	€ 217,00	€ 264,74
	<b>SAPIMED Totale</b>								<b>€ 3.067,85</b>	<b>€ 3.742,77</b>
										€ -
A06	TECNOMEDICAL	100998	34	Kit per paracentesi, con ago in acciaio a punta retrattile atraumatico, sacca in plastica per la raccolta del liquido addominale, siringa e rubinetto a tre vie, monouso, sterile;	SP032011	ARIES	€ 16,63	200	€ 3.326,00	€ 4.057,72
A06	TECNOMEDICAL	101000	37	Kit per toracentesi, con ago in acciaio a punta retrattile atraumatico, completo di busta, monouso, sterile;	SP031002	ARIES	€ 13,48	150	€ 2.022,00	€ 2.466,84
A06	TECNOMEDICAL	101051	35	Kit per pneumotorace, monouso, sterile;	SP031003	ARIES	€ 4,87	10	€ 48,70	€ 59,41
	<b>TECNOMEDICAL Totale</b>								<b>€ 5.396,70</b>	<b>€ 6.583,97</b>
A06	TELEFLEX	1038121	38	Tubo di drenaggio in silicone, piatto, mm7 e 10 collegabile in aspirazione o a caduta, sterile;	DR520022 DR520012	DEGAMA ISRAELE	€ 2,96	20	€ 59,17	€ 72,19
A06	TELEFLEX	101054 101017 101018 101019 101020 101021 101022	39	Tubo di drenaggio in silicone, pretagliato 50cm ca, sterile, CH8.....24	DREV	DEGAMA ISRAELE	€ 1,77	1.000	€ 1.765,40	€ 2.153,79
G02	TELEFLEX	101689 101690 101691 101692 101693	71	Sonda per alimentazione nasogastrica, tipo Levin, con linea radiopaca, sterile, CH 10 -12-14-16-18	ZB1224NX	TIKTOVARNA SLOVENIA	€ 0,23	1.200	€ 279,36	€ 340,82
G02	TELEFLEX	101699 101712	72	Sonda gastroduodenale per alimentazione enterale, in poliuretano radiopaco, sterile: lunghezza 110cm ca, CH 14-16-18 , e pediatrico CH 8	201	MAXTER FRANCIA	€ 4,66	30	€ 139,68	€ 170,41
G02	TELEFLEX	101698 101700 101703 101724 1152398	73	Sonda gastroduodenale per alimentazione enterale, in poliuretano radiopaco, con guida, sterile, CH 14 e 12	M201	MAXTER FRANCIA	€ 6,50	400	€ 2.599,60	€ 3.171,51
U01	TELEFLEX	103798 103800 103802 103804	99	Sonda uretrale tipo Nelaton, in P.V.C. atossico, monouso, sterile, cm20ca., CH 10 ...16:	OB0182XX	TIKTOVARNA SLOVENIA	€ 0,08	11.000	€ 917,62	€ 1.119,50
U01	TELEFLEX	103801 103803	100	Sonda uretrale tipo Nelaton, in P.V.C. atossico, monouso, sterile, cm40ca., CH 10 ...16:	OA0402XX	TIKTOVARNA SLOVENIA	€ 0,10	50	€ 4,85	€ 5,92
U01	TELEFLEX	103737 103739	101	Sonda ureterale, con punta dritta , con mandrino, sterile, CH 4 -6	263602	WILLY RUSCH	€ 4,46	40	€ 178,48	€ 217,75
U02	TELEFLEX	103740 103745	102	Sonda ureterale con punta a "becco di flauto" cm 70ca., con mandrino, secondo CHEVASSU, sterile, CH 5-8	267500	WILLY RUSCH	€ 13,68	30	€ 410,31	€ 500,58
G02	TELEFLEX	103839	105	Sonda per la rimozione di calcoli renali per via retrograda con cestello, tipo Dormia, a 4 fili, Fr 3 e Fr 4 lunghezza 70 cm ca., monouso, sterile,	341500	WILLY RUSCH	€ 111,55	10	€ 1.115,50	€ 1.360,91
G02	TELEFLEX	103846	106	Sonda per la rimozione di calcoli renali per via retrograda con cestello, tipo Dormia, a 6 fili, Fr 3 e Fr 4 lunghezza 70 cm ca., monouso, sterile,	341502	WILLY RUSCH	€ 111,55	10	€ 1.115,50	€ 1.360,91

ALLEGATO 6											
U01	TELEFLEX	103759 103760 103761	109	Sonda transuretrale 2 vie, con palloncino 5-15ml, in lattice siliconato, con punta dritta cilindrica, sterile, CH 6 - 8 - 10	180003	WILLY RUSCH	€ 2,45	60	€ 147,25	€ 179,64	
U01	TELEFLEX	103753 103754 103755 103756 103757 103758	110	Sonda transuretrale 2 vie, con palloncino 5-15ml, in lattice siliconato, lunghezza 22 e 42 cm ca., con punta dritta cilindrica, sterile, CH 12...24	189205	RUSCH	€ 0,39	3.300	€ 1.280,40	€ 1.562,09	
U01	TELEFLEX	103828 103788 103789 103790 103791	111	Sonda transuretrale 2 vie, con palloncino 5-15ml, in silicone, lunghezza 22 e 42 cm ca., con punta dritta cilindrica, sterile, CH 12...24	170605	WILLY RUSCH	€ 2,55	3.900	€ 9.949,29	€ 12.138,13	
U01	TELEFLEX	103787 103817 103818 1156778	112	Sonda transuretrale 2 vie, con palloncino 5-15ml, in silicone, lunghezza 30 cm ca., con punta dritta cilindrica, sterile, CH 6...10	170003	WILLY RUSCH	€ 5,14	100	€ 514,10	€ 627,20	
U01	TELEFLEX	103773 103774 103824	113	Sonda transuretrale 3 vie, con palloncino 30-50 ml ca., in silicone, con punta dritta, per ematuria, lunghezza 40 cm ca., CH18 - 20 - 22 - 24	173830	WILLY RUSCH	€ 13,87	100	€ 1.387,10	€ 1.692,26	
U01	TELEFLEX	103763 103765 103766 103767 103809	114	Sonda transuretrale 3 vie, con palloncino in lattice 15-30 ml, in lattice siliconato, lunghezza 40 cm ca., con punta cilindrica, per drenaggio post-operatorio, monouso, sterile, CH 14-24	189305	RUSCH	€ 1,89	250	€ 472,88	€ 576,91	
	TELEFLEX	103832 103833	115	Sonda vescicale, in gomma rossa, a due vie, con palloncino, punta Mercier, sterile CH 16-18	202250	WILLY RUSCH	€ 14,07	40	€ 562,60	€ 686,37	
U02	TELEFLEX	103844	116	Stent ureterale mono "J", con guida, monouso, sterile mis. CH 6 e CH8	334400	WILLY RUSCH	€ 55,10	6	€ 330,58	€ 403,30	
U02	TELEFLEX	103847 103842	117	Stent ureterale a "doppio J", cm 26 ca., monouso, sterile CH 6...8,	334702	WILLY RUSCH	€ 47,53	20	€ 950,60	€ 1.159,73	
U04	TELEFLEX	103853 103855 103856	119	Set per drenaggio sovrapubico della vescica, con ago apribile, catetere Pig-tail in poliuretano CH12 -14-16, sacca per la raccolta dell'urina, sterile;	170718	WILLY RUSCH	€ 15,81	60	€ 948,66	€ 1.157,37	
	<b>TELEFLEX Totale</b>								<b>€ 25.128,92</b>	<b>€ 30.657,28</b>	
C01	VYGON	101235	49	a Catetere per la puntura dell'arteria radiale, metodo Seldinger, sterile, G18 e G20 cm 10 ca.	115,11/90	VYGON	€ 10,85	140	€ 1.519,00	€ 1.853,18	
C01	VYGON	101234		b Catetere per la puntura dell'arteria femorale, metodo Seldinger, sterile, G18 cm 18 ca.	115:12:00	VYGON	€ 15,80	20	€ 316,00	€ 385,52	
C01	VYGON	101290 101260 101238 1120653	58	Catetere per vena ombelicale, in poliuretano, con marcatura centimetrata, sterile	1270 04/05/09	VYGON	€ 10,15	70	€ 710,50	€ 866,81	
G02	VYGON	101697 101704	74	Sonda gastroduodenale per alimentazione enterale, in silicone radiopaco, sterile, lunghezza 110 cm ca., CH 14	2391:14:00	VYGON	€ 10,00	100	€ 1.000,00	€ 1.220,00	
	<b>VYGON Totale</b>								<b>€ 3.545,50</b>	<b>€ 4.325,51</b>	
A01	<b>(VE. DI. SE) MEDICAL SPA</b>	100758		AGO BIOPSIA OSSEA G11 CM 15 C.TJM4008 EVITA LA LUSSAZIONE			€ 39,60	10	€ 396,00	€ 483,12	
	<b>VE DI SE Totale</b>								<b>€ 396,00</b>	<b>€ 483,12</b>	
	<b>Totale complessivo</b>								<b>€ 352.882,59</b>	<b>€ 430.516,76</b>	